PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 256
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального
района Богатовский Самарской области от 27.02.2014 № 292  «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального
района Богатовский Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»
          В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 12.03.2015г. № 117 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 19.02.2013г. №44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органам  местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», Администрация  муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 27.02.2014 № 292  «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» следующие изменения:

В пункте 1 после слов «Порядок предоставления» дополнить словами «в 2014 году»
В Порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства:

В наименовании после слов «Порядок предоставления» дополнить словами «в 2014 году»

          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации муниципального
района Богатовский Самарской области                                           В.В. Туркин
Шерстникова А.И. 8(84666)21652